1

泸州市建筑业协会文件
泸建协[2023]02号

★

关于“2022 年下半年度泸州市酒城杯优质结构工程”

评选结果的公示

各相关单位：

根据《泸州市酒城杯优质结构工程评选办法》，由施工企业自愿申

报，经项目业主、监理、设计以及项目所在当地建设工程质量监督部

门推荐，市建筑业协会牵头组织行业专家对申报的工程项目进行了检

查。评审委员会办公室组织对符合评选条件的项目进行了评选，经市

住建局 2023 年第二次局长办公会议同意，共评选出“2022 年下半年

度泸州市酒城杯优质结构工程”项目 4 个。现将评选结果向社会公示。

公示期 7 天（2023 年 2 月 8 日至 2023 年 2 月 14 日）。任何单位

和个人如对评选结果有异议，请将问题以书面形式在公示期内向评审

委员会办公室反映。联系人：傅蕊。联系电话：6660988、18090850560。

地址：泸州市江阳区凤凰路 86 号。

特此公示

附：2022 年下半年度泸州市酒城杯优质结构工程名单

                          泸州市建筑业协会

                                    2023 年 2 月 8日

2

附件：

2022 年下半年度泸州市酒城杯优质结构工程名单

序号 申报单位 申报项目（名称） 项目地点 工程规模

1
中国建筑第四工程

局有限公司

酒业园区产教融合示范

园-白酒职业技术培训

中心项目

泸州市江阳区黄

舣镇酒谷大道北

侧

133874.33 ㎡

2
四川省第十一建筑

有限公司

石洞郎酒浓香型白酒生

产基地项目-211制曲车

间扩建工程

泸州市龙马潭区

石洞镇
57748.34㎡

3
北京高能时代环境

技术股份有限公司

泸州市危险废物综合处

置及资源化利用项目

泸州市合江县榕

山镇点灯山村 4、

7、8社

16937.98㎡

4
中建五局第三建设

有限公司
四川农信黄舣数据中心

泸州市高新区酒

谷大道四段
52831.05㎡